
 

Stránka 1 z 2 

 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE  
O ZRUŠENÍ ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

A  
ROZHODNUTÍ ZADAVATELE  

O VYLOUČENÍ UCHAZEČE Z DALŠÍ ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, Pobočka 
Český Krumlov 

Sídlo: 5. května 287, Plešivec, 381 01 Český Krumlov 

Zastoupený: 
Ing. Josefem Jakešem, vedoucím Pobočky Český 
Krumlov 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Pořešín 

Sp. značka / č.j.: SPU 287975/2020   Spis: SP2006/2020-505202 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona, otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 

Jako osoba, která je oprávněná jednat za zadavatele Českou republiku – Státní pozemkový 

úřad, Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, Pobočka Český Krumlov, vydávám v rámci 

veřejné zakázky s názvem „Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Pořešín“, na základě 

zjištěných a níže uvedených skutečností tato dvě rozhodnutí:    

A. 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE  

O ZRUŠENÍ ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

Zadavatel tímto, v souladu s ustanovením § 49 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), ruší rozhodnutí o výběru 

dodavatele ze dne 30. 6. 2020, vydané pod č. j. SPU 229978/2020.   

Odůvodnění: Při přípravě smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem (GEODETICKÉ 

SDRUŽENÍ s.r.o., IČ: 61682764) a při následném zpracování položkového rozpočtu byl zjištěn 

nesoulad v měrných jednotkách. Zadavatel proto přistoupil k přezkoumání celé nabídky 

podané elektronickými prostředky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK a zjistil, že 

nabídka č. 3 ze dne 31. 5. 2020 byla podána v rozporu se zadávacími podmínkami. Dodavatel 

podal nabídku s nesprávnými přílohami, konkrétně s přílohami na současně vyhlašovanou 

zakázku „Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Dlouhá“.   

Opatření k nápravě: S ohledem na výše uvedené zadavatel činí opatření k nápravě a vydává 

níže uvedené Rozhodnutí o vyloučení uchazeče z další účasti v zadávacím řízení, ruší 

Oznámení o výběru dodavatele ze dne 8. 7. 2020, vydané pod č. j. SPU 243017/2020 



 

Stránka 2 z 2 

 

a zároveň vrací zadávací řízení do fáze hodnocení a posouzení nabídek účastníků zadávacího 

řízení, které provede komise jmenovaná zadavatelem. Komise následně vyhotoví Zprávu 

o hodnocení nabídek a na základě předložených podkladů pak vydá zadavatel nové 

Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele a Oznámení o výběru dodavatele, které bude 

odesláno bez zbytečného odkladu všem účastníkům zadávacího řízení. 

B. 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE  

O VYLOUČENÍ UCHAZEČE Z DALŠÍ ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

Zadavatel tímto, v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 zákona, vylučuje uvedeného účastníka 
zadávacího řízení z účasti v zadávacím řízení v rámci výše uvedené veřejné zakázky: 

 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
GEODETICKÉ SDRUŽENÍ s.r.o. 

Sídlo: Pod Anenskou 245, Příbram IV, 261 01 Příbram 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 61682764 

 

Odůvodnění: Při přípravě smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem (GEODETICKÉ 

SDRUŽENÍ s.r.o., IČ: 61682764) a při následném zpracování položkového rozpočtu byl zjištěn 

nesoulad v měrných jednotkách. Zadavatel proto přistoupil k přezkoumání celé nabídky 

podané elektronickými prostředky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK a zjistil, že 

nabídka č. 3 ze dne 31. 5. 2020 byla podána v rozporu se zadávacími podmínkami. Dodavatel 

podal nabídku s nesprávnými přílohami, konkrétně s přílohami na současně vyhlašovanou 

zakázku „Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Dlouhá“.   

Vzhledem k výše uvedenému byl zadavatel povinen Vás vyloučit pro nesplnění zadávacích 
podmínek 

Poučení: Proti vydaným rozhodnutím lze podat námitky podle ustanovení § 241 zákona. 

Námitky musí být zadavateli doručeny, v souladu s ustanovením § 242 odst. 2 zákona, 

nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem dle 

§ 211 odst. 3 zákona musí probíhat elektronicky. 

 

V Českém Krumlově, dne 12. 8. 2020 

 

 

 

…………………………………. 

Ing. Josef Jakeš 
vedoucí Pobočky Český Krumlov 


		2020-08-12T13:09:27+0200
	Ing. Josef Jakeš




